
UCHWAŁA  Nr  XLIII/316/2014 
Rady Gminy Kleszczewo 
z dnia  03 września 2014r.  

 
 

w sprawie : zmiany uchwały w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, 
których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Kleszczewo oraz 
warunków i zasad korzystania z tych przystanków. 

 
 

Na podstawie art. 15 ust. 2  ustawy z dnia 16 grudnia 2010r. o 
publicznym transporcie zbiorowym ( Dz.U. z 2011r. Nr 5 poz. 13, Nr 228 poz. 1368; z 
2014r. poz. 423, poz. 915) oraz art.  art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy  z  dnia  08  marca 
1990r. o  samorządzie  gminnym ( tekst jednolity z 2013r. poz. 594, poz. 645, poz. 
1318; z 2014r. poz. 379) Rada Gminy  Kleszczewo uchwala, co następuje : 
 
 

§ 1 
W Uchwale Nr XXI/152/2012 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 25 lipca 2012r. w 
sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Kleszczewo oraz warunków i zasad korzystania z tych 
przystanków wprowadza się następującą  zmianę : 
Załącznik Nr 1 Uchwały otrzymuje brzmienie zgodne z  treścią załącznika do   
niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały  powierza się  Wójtowi Gminy Kleszczewo. 
 

§ 3 
 

Uchwała  wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 
 

 

       Przewodniczący Rady Gminy  

                 Henryk Lesiński 

 

 

 

 



Załącznik  do Uchwały  
Nr XLIII/316/2014 

        Rady Gminy Kleszczewo  
z dnia 03 września 2014r. 

 
 

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym 

jest Gmina Kleszczewo 

 

Lp. Strefa cenowa Nazwa przystanku  Kierunek 

1. II Bugaj  Bugaj- Poznań 

2. II Bugaj Poznań- Bugaj 

3. II Bylin Bylin- Poznań 

4. II Bylin Poznań- Bylin 

5. II 
Bylin Wieś 

Bylin-Poznań 

II Poznań-Bylin 

6. II Bylin Stacja benzynowa Bylin- Poznań 

7. II Bylin Stacja benzynowa Poznań- Bylin 

8. II   

Gowarzewo Akacjowa 

Gowarzewo- Poznań 

 II Poznań- Gowarzewo 

IV Swarzędz-Gowarzewo 

9. II  

Gowarzewo OSP 

Gowarzewo-Poznań 

II Poznań – Gowarzewo 

IV Gowarzewo-Swarzędz 

IV Gowarzewo OSP Swarzędz- Gowarzewo 

10. II 
Gowarzewo Kaplica 

Gowarzewo- Poznań 

II Poznań-Gowarzewo 

11. II Gowarzewo Czereśniowa Gowarzewo- Poznań 

12. II Gowarzewo Czereśniowa Poznań –Gowarzewo 

13. II Gowarzewo Al. Kasztanowa Gowarzewo– Poznań 

14. II Gowarzewo Al. Kasztanowa Poznań – Gowarzewo 

15. II Gowarzewo Tulecka Gowarzewo – Poznań 

16. II Gowarzewo Tulecka Poznań – Gowarzewo 

17. II Gowarzewo Jesionowa Gowarzewo- Poznań 

18. II Gowarzewo Jesionowa  Poznań – Gowarzewo 

 



19. IV Gowarzewo Nowa Gowarzewo-Swarzędz 

20. IV Gowarzewo Nowa  Swarzędz-Gowarzewo 

21. IV Gowarzewo Waniliowa Gowarzewo-Swarzędz 

22. IV Gowarzewo Waniliowa Swarzędz - Gowarzewo 

23. IV Gowarzewo Truskawkowa Gowarzewo-Swarzędz 

24. IV Gowarzewo Truskawkowa Swarzędz - Gowarzewo 

25. IV Gowarzewo Borówkowa Gowarzewo-Swarzędz 

26. IV Gowarzewo Borówkowa Swarzędz - Gowarzewo 

27. IV Gowarzewo-Trzecka Gowarzewo-Swarzędz 

28. IV Gowarzewo-Trzecka Swarzędz - Gowarzewo 

29. II Kleszczewo Huby Kleszczewo- Poznań 

30. II Kleszczewo Huby Poznań – Kleszczewo 

31.  II Kleszczewo Topolowa Kleszczewo- Poznań 

32. II Kleszczewo Topolowa  Poznań – Kleszczewo 

33. II  

Kleszczewo Pętla 

Kleszczewo- Poznań 

II Poznań-Kleszczewo 

IV Kleszczewo-Swarzędz 

IV Swarzędz-Kleszczewo 

34. II 
Kleszczewo UG 

Kleszczewo-Poznań 

35. IV Kleszczewo-Swarzędz 

36. II 
Kleszczewo UG 

Poznań – Kleszczewo 

37. IV Swarzędz-Kleszczewo 

38. II Kleszczewo Baza ZK Kleszczewo- Poznań 

39. II Kleszczewo Baza ZK Poznań – Kleszczewo 

40. II Komorniki OSP Komorniki- Poznań  

41. II Komorniki OSP Poznań – Komorniki 

42. II Komorniki RSP Komorniki- Poznań 

43. II Komorniki RSP Poznań – Komorniki 

44. II Komorniki Zadęby Komorniki- Poznań 

45. II Komorniki Zadęby Poznań – Komorniki 

46. III Krerowo Pałac Krerowo – Poznań 

47. III Krerowo Pałac Poznań – Krerowo 

48. III 
Krerowo Kościół 

Krerowo- Poznań 

49. III Poznań – Krerowo 

 



50. III Krerowo Cmentarz Krerowo- Poznań 

51. III Krerowo Cmentarz Poznań – Krerowo 

52. III Krzyżowniki  Pętla Poznań – Krzyżowniki 

53. III Krzyżowniki Boisko Krzyżowniki Poznań 

54. III Krzyżowniki Boisko Poznań – Krzyżowniki 

55. III Krzyżowniki Wiadukt  n/ż Krzyżowniki-Poznań 

56. III Krzyżowniki Wiadukt n/ż Poznań-Krzyżowniki 

57. II Lipowiec  Lipowiec- Poznań 

58. II Lipowiec Poznań – Lipowiec 

59. III 
Markowice Pętla 

Markowice – Poznań 

III Poznań – Markowice 

60. III Markowice Autostrada Poznań – Markowice 

61. III 
Markowice Centrum 

Markowice- Poznań 

III Poznań – Markowice 

62. III Markowice I Markowice- Poznań 

63. III Markowice I Poznań –  Markowice 

64. II 
Nagradowice Park 

Nagradowice - Poznań 

II Poznań-Nagradowice 

65. II Nagradowice Ośrodek Zdrowia Nagradowice- Poznań 

66. II Nagradowice Ośrodek Zdrowia Poznań – Nagradowice 

67. II Poklatki Centrum Poklatki- Poznań 

68. II Poklatki Centrum Poznań – Poklatki 

69. II 
Poklatki Pętla 

Poklatki- Poznań 

II Poznań – Poklatki 

70. III Śródka I Śródka- Poznań 

71. III Śródka I Poznań – Śródka 

72. III Śródka II Śródka- Poznań 

73. III Śródka II Poznań – Śródka 

74. III Śródka III Śródka -Poznań 

75. III Śródka III Poznań-Śródka 

76. III Śródka Skrzyżowanie Śródka- Poznań 

77. III Śródka Skrzyżowanie Poznań – Śródka 

78. II Szewce/Tulce Szewce- Poznań 

79. II Szewce/Tulce Poznań – Szewce 

 



80. II 
Szewce /Tulce I 

Poznań-Szewce 

II Szewce- Poznań 

81. II 
Szewce Wieś 

Szewce- Poznań 

II Poznań – Szewce 

82. II Tanibórz Wschód Tanibórz- Poznań 

83. II Tanibórz Wschód Poznań – Tanibórz 

84. II Tanibórz Zachód Tanibórz – Poznań 

85. II Tanibórz Zachód Poznań – Tanibórz 

86. I Tulce Zadęby Tulce- Poznań 

87. I Tulce Zadęby Poznań – Tulce 

88. I Tulce Kościół Tulce- Poznań 

89. I Tulce Kościół Poznań – Tulce 

90. I Tulce Leśna Tulce- Poznań 

91. I Tulce Leśna Poznań – Tulce 

92. I 
Tulce Szkoła 

Tulce- Poznań 

I Poznań – Tulce 

93. I Tulce Przylesie Tulce- Poznań 

94. I Tulce Przylesie Poznań – Tulce 

95. III Zimin Nowy Świat Zimin- Poznań 

96. III Zimin Nowy Świat Poznań – Zimin 

97. III 
Zimin Nowy Świat Centrum 

Zimin-Poznań 

98. III Poznań-Zimin 

99. III Zimin Centrum Zimin-Poznań 

100. III Zimin Centrum Poznań-Zimin 

101. III 
Zimin Szkoła 

Zimin Poznań 

III Poznań-Zimin 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

                 Henryk Lesiński 

 

 



Uzasadnienie 
do Uchwały Nr XLIII/316/2014 Rady Gminy Kleszczewo 

 z dnia 03 września 2014r. 
w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, 

których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Kleszczewo 
oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków. 

 
 
Zgodnie z art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010r. o publicznym transporcie 

zbiorowym określenie przystanków komunikacyjnych i dworców oraz warunków i 

zasad korzystania  następuje w drodze uchwały podjętej przez właściwy organ danej 

jednostki samorządu terytorialnego.  

W związku z lokalizacją nowych przystanków autobusowych na terenie gminy  z 

uwagi na  uruchomienie linii komunikacyjnej do Swarzędza oraz na wnioski 

mieszkańców zaistniała konieczność wprowadzenia zmian w dotychczas 

obowiązującej uchwale.  

 

Przewodniczący Rady Gminy 
                 

   Henryk Lesiński 

 

 

 

 

 


